                                              TL494
Page 1
Sungine
双竞集成
脉宽调制控制电路
1. 概述
TL494是一种固定频率脉宽调制电路，它包含了开关电源控制所需的全部功能，广

Sungine
双竞集成
9. 订货信息
产品型号 供货方式
TL494AP SOP16 引脚，塑管，每管 50 只
TL494AD DIP16 引脚，塑管，每管 25 只
TL494IP SOP16 引脚，塑管，每管 50 只
TL494ID DIP16 引脚，塑管，每管 25 只
TL494M 裸片
10. 文档修改记录
更改版本 更改内容（每行一项） 更改日期&更改者（简写）
V11 添加封装尺寸和订货信息 20130314 by anyh
规范图片格式 20130314 by anyh
V12 工作环境温度及订货信息增
加 TL494I 和 TL494M 两个型
号
20230307 by wyq
11. 文档信息
创建日期：2010-4-16